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144,545,703

24年度

＜309,863,000＞

15,804,931

141,537,841

＜295,326,357＞

＜297,481,802＞

＜46,364＞

＜46,364＞

139,253,179

156,514,612

＜46,364＞

169,163,044
当 初 予 算 （ 千 円 ）

13,557,066

＜2,984,202＞

25年度

【政策ごとの予算額等】

政策評価調書（個別票1）

28年度概算要求額

155,734,262

3,704,367

27年度26年度

9,203,821

140,180,761

政策名

＜302,741,203＞

＜346,777,055＞

137,757,606

予
算
の
状
況

執行額（千円）

＜13,782,687＞

繰 越 し 等 （ 千 円 ）

計（千円）

＜23,131,368＞

快適な道路環境等を創造する

政策目標の達成度合い 進展が大きくない

△ 11,469,778

136,032,151

＜225,529,000＞

△ 690,269

＜68,968,600＞

政策評価結果の概算要求
への反映状況

・引き続き、道路の防災性の向上、安全で快適な通行空間の確保、良好な景観の形成や観光振興の観点からの無電柱化を推進するため、必要な予算要求
を行った。

評価方式 総合･実績･事業 番号 2-5

139,099,916

134,764,763

補 正 予 算 （ 千 円 ）
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 国土交通本省

● 2 一般 国土交通本省

● 3 自動車安全特別 自動車検査登録勘定

● 4

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1

○ 2

○ 3

○ 4

◇ 1

◇ 2

◇ 3

◇ 4

政策評価調書（個別票2）

【政策に含まれる事項の整理】

道路環境等対策に必要な経費

項

道路環境等対策費

道路環境改善事業費 道路環境改善事業に必要な経費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計

政策名

小計

予算額

合計

快適な道路環境等を創造する 2-5

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

車両の環境対策に必要な経費業務取扱費

27年度
当初予算額

1,008,967

138,731,000

440,794

事項

小計

140,180,761

140,180,761

28年度
概算要求額

1,229,536

167,474,000

459,508

169,163,044

169,163,044
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 2-5
（千円）

27年度
当初
予算額

28年度
概算要求額

増△減額

合計

予算額

快適な道路環境等を創造する

該当なし

政策名

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果の反映に
よる見直し額(削減額)

事務事業名 整理番号 政策評価結果の概算要求への反映内容


